GOBET МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
• ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

I

ОТ // 7/

РЕШЕНИЕ

г.Тихорецк

О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального
имущества муниципального образования

Тихорецкий район в муниципальную собственность
поселений Тихорецкого района

На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», устава муниципального образования Тихорецкий
район, решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от
7 августа 2008 года № 60, протокол № 3 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район» Совет муниципального
образования Тихорецкий район решил:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу муниципального имущества
муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную
собственность поселений Тихорецкого района согласно
приложениям 1-12 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и
дорожного хозяйства Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Калюжный И.И.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

В.А. Купин

№
п/п

Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Кол-во
(экз.)

Сумма
(руб-)

1 2 3 4 5
1 Атиса в сказочном лесу или книга правильных

мыслей. Усатый Ю. 575,00 1 575,00

2 Ваня в несказочном городе. Ильин А. 575,00 1 575,00
3 Город мастеров. Сказки для любознательных

детей и взрослых. Плешаков В. 575,00 1 575,00

4 Горы Кубани. Ефремов Ю.В. 1725,00 1 1725,00
5 Кубанские сыщики. Зимина О. 690,00 1 690,00
6 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С. 345,00 1 345,00

7 На берегу Океана. Сборник поэзии
и прозы для семейного чтения. Сборник. 460,00 1 460,00

8 О-о-очень полезные привычки.
Советы и истории. Тараненко М. 460,00 1 460,00

9 Правила безопасности. Как вести себя дома и на
улице. Тараненко М. 460,00 1 460,00

10 Сказки. (Премиум. Подарочное издание).
Пушкин А.С.

1322,50 1 1322,50

И Стихи разных лет. Зиновьев Н.А. 460,00 1 460,00
12 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 20 6000,00

Итого 31 13647,50

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С. Зоткин

№
п/п

Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Алиса в сказочном лесу или книга правильных

мыслей. Усатый Ю. 575,00 1 575,00

2 Ваня в несказочном городе. Ильин А. 575,00 1 575,00
3 Город мастеров. Сказки для любознательных

детей и взрослых. Плешаков В. 575,00 1 575,00

4 Краснодарская улица Красная: книга об
истории главной улицы Краснодара.
Шахова Г.С.

802,30
1

802,30

5 Кубанские сыщики. Зимина О. 690,00 1 690,00
6 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С. 345,00 2 690,00

7 На берегу Океана. Сборник поэзии
и прозы для семейного чтения. Сборник. 460,00 1 460,00

8 О-о-очень полезные привычки.
Советы и истории. Тараненко М. 460,00 1 460,00

9 Правила безопасности. Как вести себя дома и
на улице. Тараненко М. 460,00 1 460,00

10 Сказки. (Премиум. Подарочное издание).
Пушкин А.С.

1322,50 1 1322,50

И Стихи разных лет. Зиновьев Н.А. 460,00 1 460,00
12 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 31 9300,00

Итого 43 16369,80

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С. Зоткин

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,

передаваемого в муниципальную собственность Братского сельского поселения
Тихорецкого района

№
п/п

Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Кол-во
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 10 3000,00

Итого 10 3000,00

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С.Зоткин

№ Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Кубань в годы Первой мировой войны (1914-

1918). Темиров С.Г., Бабич А.В. 3450,00 1 3450,00

2 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.
Степанова Л.С. 345,00 1 345,00

3 На рокадном направлении. Фаниев А. 805,00 1 805,00
4 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 10 3000,00

Итого 13 7600,00

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С. Зоткин

№
п/п

Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Алиса в сказочном лесу или книга правильных

мыслей. Усатый Ю. 575,00 1 575,00

2 Ваня в несказочном городе. Ильин А. 575,00 1 575,00
3 Город мастеров. Сказки для любознательных детей

и взрослых. Плешаков В. 575,00 1 575,00

4 Жить на этой земле. Сборник стихов и поэтических
переводов. Макарова С.Н. 517,00 1 517,00

5 Кубанские сыщики. Зимина О. 690,00 1 690,00
6 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С. 345,00 1 345,00

7 На берегу Океана. Сборник поэзии
и прозы для семейного чтения. Сборник. 460,00 1 460,00

8 О-о-очень полезные привычки.
Советы и истории. Тараненко М. 460,00 1 460,00

9 Правила безопасности. Как вести себя дома и на
улице. Тараненко М. 460,00 1 460,00

10 Сказки. (Премиум. Подарочное издание).
Пушкин А.С.

1322,50 1 1322,50

И Стихи разных лет. Зиновьев Н.А. 460,00 1 460,00
12 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 21 6300,00

Итого 32 12739,50

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С. Зоткин

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,

передаваемого в муниципальную собственность Отрадненского сельского
поселения Тихорецкого района

№ Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Давай вернем солнце! Тараненко М. 750,50 1 750,50
2 Загадочный человек. Пошагаев Г.Г. 690,00 1 690,00
3 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С.
345,00 1 345,00

4 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 10 3000,00
Итого 13 4785,50

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С. Зоткин

Приложение 7
к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район

№
п/п

Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Алиса в сказочном лесу или книга правильных

мыслей. Усатый Ю. 575,00 1 575,00

2 Балакачка. Кубанский говор.
Опыт авторского словаря. Ткаченко П.И. 977,50 1 977,50

3 Ваня в несказочном городе. Ильин А. 575,00 1 575,00
4 Город мастеров. Сказки для любознательных

детей и взрослых. Плешаков В. 575,00 1 575,00

5 Истории о Краснодарском крае. Краев И.Т. 575,00 1 575,00
6 Когда под Краснодаром шли бои.

Неизвестные страницы военной истории столицы
Кубани. Бурмагин А.Г.

1150,00
1

1150,00

7 Красная книга. Птицы Кубани. Тильба П.А. 4025,00 1 4025,00
8 Кубанские сыщики. Зимина О. 690,00 1 690,00
9 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С. 345,00 3 1035,00

10 На берегу Океана. Сборник поэзии
и прозы для семейного чтения. Сборник. 460,00 1 460,00

И О-о-очень полезные привычки.
Советы и истории. Тараненко М. 460,00 1 460,00

12 Правила безопасности. Как вести себя дома и на
улице. Тараненко М. 460,00 1 460,00

13 Сказки. (Премиум. Подарочное издание)
Пушкин А.С.

1322,50 1 1322,50

14 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 42 12600,00
Итого 57 25480,00

Начальник управления муниципальных

Р.С. Зоткин

Приложение 8
к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район

' ■ ОТ ////.

№ Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количест
во

(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Алиса в сказочном лесу или книга правильных

мыслей. Усатый Ю. 575,00 1 575,00

2 Ваня в несказочном городе. Ильин А. 575,00 1 575,00
3 Город мастеров. Сказки для любознательных детей

и взрослых. Плешаков В. 575,00 1 575,00

4 Истории о Краснодарском крае. Краев И.Т. 575,00 1 575,00
5 Кровавые страницы немецко-фашистской

оккупации на Кубани: сборник документов и
материалов о военных преступлениях нацистов
против мирного населения Краснодарского края в
1942-1943 гг. Гангур Н.А.

2300,00

1

2300,00

6 Кубанские сыщики. Зимина О. 690,00 1 690,00
7 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С. 345,00 1 345,00

8 На берегу Океана. Сборник поэзии
и прозы для семейного чтения. Сборник. 460,00 1 460,00

9 О-о-очень полезные привычки.
Советы и истории. Тараненко М. 460,00 1 460,00

10 Правила безопасности. Как вести себя дома и на
улице. Тараненко М. 460,00 1 460,00

11 Сказки. (Премиум. Подарочное издание)
Пушкин А.С.

1322,50 1 1322,50

12 Стихи разных лет. Зиновьев Н.А. 460,00 1 460,00
13 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 20 6000,00

Итого 32 14797,50

Начальник управления муниципальных

Р.С. Зоткин

Приложение 9
к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район
от

№
п/п

Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количест
во

(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Алиса в сказочном лесу или книга правильных

мыслей. Усатый Ю. 575,00 1 575,00

2 Ваня в несказочном городе. Ильин А. 575,00 1 575,00
3 Город мастеров. Сказки для любознательных детей

и взрослых. Плешаков В. 575,00 1 575,00

4 Истории о Краснодарском крае. Краев И.Т. 575,00 1 575,00
5 Кубанские сыщики. Зимина О. 690,00 1 690,00
6 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С. 345,00 1 345,00

7 На берегу Океана. Сборник поэзии
и прозы для семейного чтения. Сборник. 460,00 1 460,00

8 О-о-очень полезные привычки.
Советы и истории. Тараненко М. 460,00 1 460,00

9 Правила безопасности. Как вести себя дома и на
улице. Тараненко М. 460,00 1 460,00

10 Сказки. (Премиум. Подарочное издание)
Пушкин А.С.

1322,50 1 1322,50

И Сквозь слова. Ивеншев Н.А. 402,00 1 402,00
12 Стихи разных лет. Зиновьев Н.А. 460,00 1 460,00
13 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 21 6300,00

Итого 33 13199,50

Начальник управления муниципальных

Р.С. Зоткин

Приложение 10
к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район
от Udi £££!/_ №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,

передаваемого в муниципальную собственность Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района

№ Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 Заповедными тропами. Ефремов Ю.В. 1725,48 1 1725,48
2 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших.

Степанова Л.С. 345,00 1 345,00

3 Наедине с собой. Новожилова О.В. 575,00 1 575,00
4 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 10 3000,00

Итого 13 5645,48

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С. Зоткин

Приложение 11
к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район
от // // № 99

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,

передаваемого в муниципальную собственность Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района

№ Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб-)

1 2 3 4 5
1 Библиотека журнала «Краснодар Литературный»

Сборник рассказов «Хорошая примета»
Макарова-Гриценко С.Н.

460,00
1

460,00

2 Истории о черноморском дельфиненке
Лёвин С.А. 632,50 1 632,50

3 Ласказки. Сказки о братьях наших меньших
Степанова Л.С. 345,00 1 345,00

4 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 10 3000,00
Итого: 13 4437,50

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С.Зоткин

Приложение 12
к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район
от ж у/ № Jy

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,

передаваемого в муниципальную собственность Тихорецкого городского
поселения Тихорецкого района

№ Наименование имущества (полиграфическая
продукция)

Цена
(руб.)

Количество
(экз.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5
1 ZOV Победы. Сборник стихотворений 300,00 70 21000,00

Итого 70 21000,00

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации
муниципального образования
Тихорецкий район Р.С. Зоткин